（様式第１号）

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

札幌市長 様

ヘルプカード掲載希望申出書

団体所在地

団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

当団体のヘルプカードについて、下記のとおり札幌市ホームページへの掲載を希望したく申し出ます。
記

	フリガナ

	団体名（※）

	フリガナ

	代表者氏名

	団体所在地
	札幌市　　　区

	団体連絡先（※）

	電話番号：

	メールアドレス：

	連絡担当者氏名

	東京都への許可
	· 済　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	希望する掲載方法

	ヘルプカードのデータを
□掲載する　□掲載しない
ホームページ（ヘルプカードの掲載ページ）アドレスへのリンクを
□掲載する　□掲載しない
　リンク先：

	ヘルプカードの特徴（※）
	（ヘルプカードの特徴、想定する対象を50字程度でお書きください）

	備考

　（※）欄の記入内容は、札幌市ホームページに掲載されますので、ご了承願います。

裏面の注意事項をお読みください。

（注意事項）
1. 申出書提出の際には、ヘルプカードのデータもしくは印刷したものを添付してください。
2. 札幌市では、次の条件を満たしたものをホームページに掲載します。
(1) ヘルプカードの趣旨を逸脱しないものであること
(2) 障がい当事者もしくはその家族で構成された札幌市内の団体が作成した非営利目的のものであること。（個人で作成したものは、当面は除外させていただきます）
(3) ヘルプマーク・ヘルプカードの著作権を有する東京都より許可を得たものであること。

3. 申出書の記載事項に変更があったとき、ヘルプカードの形式・内容に変更があったときは、速やかに札幌市へ届け出てください。
4. ヘルプカードの作成・配布をとりやめるとき、札幌市ホームページでの掲載中止を希望するときは、速やかに札幌市へ届け出てください。